
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 125 

 (protokols Nr. 3, 40.§) 

 

Par grozījumu veikšanu Ludzas novada pašvaldības 26.02.2025. domes lēmumā Nr. 44 

(protokols Nr. 2, 4.§) “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta Ceļi” Brigu 

pagastā, Ludzas novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6846 004 0066 (daļas) 

atdalīšanu un nodošanu Zemkopības ministrijas valdījumā un LVM apsaimniekošanā" 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 

sesto punktu, 4. panta pirmo un otro daļu, 42. panta otro daļu, 43. pantu un Meža likuma                      

4. panta otro daļu, LVM lūgumu nekustamā īpašuma ,,Pagasta Ceļi”,  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6846 004 0066 (daļas), apmēram 0,11 ha platībā un ceļa nodošanu valstij 

Zemkopības ministrijas personā bez atlīdzības, lai izmantotu valsts meža apsaimniekošanas 

un aizsardzības funkcijas īstenošanai, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Izdarīt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības domes 26.02.2025. lēmumā 

Nr.44 “Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta ceļi” Brigu pagastā, Ludzas novadā 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6846 004 0066 (daļas) atdalīšanu un nodošanu 

Zemkopības ministrijas valdījumā un LVM apsaimniekošanā” (prot. Nr.2, 4.§): 

1.1. Papildināt lēmuma lemjošās daļas 1.punktu ar vārdiem un skaitļiem “Piekrist nodot 

bez atlīdzības valsts īpašumā Zemkopības ministrijas personā Ludzas novada pašvaldības 

Briģu pagasta nekustamā īpašuma “Pagasta ceļi”, kadastra numurs 6846 001 0140, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6846 004 0066 (daļu) saskaņā ar grafisko pielikumu”. 

1.2. Izslēgt lēmuma lemjošās daļas 5.punktu. 

2. Lēmumu nosūtīt AS “Latvijas Valsts meži” uz adresi: lvm@lvm.lv . 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:lvm@lvm.lv

